
UCHWAŁA NR LXVIII/583/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie odwołania redaktora naczelnego "Gazety Drezdeneckiej"

Na podstawie art.25, ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 roku - Prawo prasowe (t.j. Dz. U. 2018.1914) 
w związku z §4 Regulaminu „Gazety Drezdeneckiej” stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr LIX/528/2018 
Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 kwietnia 2018 roku w sprawie wydawania gazety samorządowej, 
uchwala się co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Sylwię Czyczyro z funkcji redaktora naczelnego „Gazety Drezdeneckiej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 2AF8E834-B513-4AF1-B76B-CB0418CF6F64. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne ze wzglęgu na rozwiązanie umowy zlecenia nr RO.2151.1.2018

z dnia 22.01.2018 r. z redaktorem naczelnym „Gazety Drezdeneckiej" Panią Sylwią Czyczyro za

porozumieniem stron.

Id: 2AF8E834-B513-4AF1-B76B-CB0418CF6F64. Uchwalony Strona 1




